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OPETUSNÄYTTEEN ANTAMISTA KOSKEVAT OHJEET  
DOSENTIN ARVON HAKIJALLE  

 
1. Opetusnäytteestä 

 
Kun asiantuntijat ovat antaneet puoltavat lausunnot hakijan tieteellisestä pätevyydestä, ha-
kijan opetustaito arvioidaan. Dosentin arvon hakijan tulee opetustaitonsa osoittamiseksi an-
taa julkinen opetusnäyte. Lääketieteen ja terveysteknologian tiedekunnan dosenttitoimi-
kunta voi erityisestä syystä vapauttaa hakijan opetusnäytteen antamisesta. Erityiseksi 
syyksi voidaan katsoa esim. yliopiston opetusvirkaa tai -tehtävää varten aikaisemmin an-
nettu hyväksytty opetusnäyte.  

 
Dosentin arvoa varten annettavan opetusnäytteen kesto on 15 minuuttia ja opetusnäytteen 
antaja voi valita aiheensa itse. Aihe on ilmoitettava annettuun määräaikaan mennessä. 
 

2. Opetusnäytteen antaminen  
 

Opetusnäyte annetaan lääketieteen ja terveysteknologian tiedekunnan dosenttitoimikun-
nan määräämänä ajankohtana. Dosenttitoimikunta suosittelee, että opetusnäyte kohden-
netaan tohtorikoulutettaville ja muulle tiedeyhteisölle. Suositeltavaa on myös esittää ope-
tusnäytteessä ajankohtaista omaan tutkimukseen perustuvaa näyttöä. 
 
Opetusnäyte on muodoltaan luento, ellei dosenttitoimikunta toisin päätä. Dosenttitoimikun-
nan päätöksellä voidaan opetusnäyte antaa videoneuvotteluyhteyden välityksellä.  
 

3. Opetusnäytteen arvostelu 

 
Opetusnäytteen arvostelee lääketieteen ja terveysteknologian tiedekunnan dosenttitoimi-
kunta.  
 
Hyväksytystä opetusnäytteestä voidaan antaa mainesana hylätty, tyydyttävä, hyvä tai kii-
tettävä. Hakijalla voidaan katsoa olevan dosentilta edellytettävä hyvä opetustaito, mikäli 
opetusnäyte on arvioitu vähinään mainesanalla ”hyvä”.  

 
Opetusnäytteen arvostelussa kiinnitetään huomiota tieteellisen sisällön hallintaan suh-
teessa dosentin arvon alaan ja opetusnäytteen aiheeseen, esityksen jäsentelyyn, opetus-
näytteen antajan pedagogisiin taitoihin sekä esitystapaan.  
 
Hylätyksi tai tyydyttäväksi arvostellun opetusnäytteen antajalle dosenttitoimikunta voi har-
kintansa mukaan varata yhden uusintamahdollisuuden.  
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4. Soveltamisohjeita  
 

Mikäli hakija kieltäytyy tai jättää ilman hyväksyttävää syytä saapumatta hänelle kohtuulli-
sissa ajoin ennakolta ilmoitettuna ajankohtana antamaan opetusnäytettä, hakijan opetus-
taitoa ei voida arvioida.  

 
Näiden ohjeiden soveltamisesta päättää dosenttitoimikunta, joka voi tarvittaessa antaa 
myös edellä olevista ohjeista poikkeavia tai niitä täydentäviä ohjeita. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


